dicti regni usque ad beneplacitum suum^ et sedis apostolicee [fol. 89.]

auctoritate apostolica et ex cert^ scientid (ut asserit) nullatenus

in ea parte monitum, citatum, convictum vel confessum^ sed

absentem, non per contumaciam, causse cognitione juris et judi-

ciorum ac justitife ordine in omnibus prsetermisso^ voluntarie et

nimis prsepropere duxerit suspendendum, hiisque non contentus,

sed gravamina accumulans mihi in virtute obedientise nihil-

ominus injunxerit, ne de legatione sedis apostolicse prsedictse,

necnon jurisdictione, superioritate, potestate, et dominio perci-

piendi emolumenta hujusmodi tempore vacationum ecclesiarum

prsedictarum per me vel per alium, seu alios quosvis qusesito

ingenio, vel colore de csetero quomodolibet me intromifctam

:

et insuper jurisdictionem, superioritatem, potestatem, et domi-

nium dictarum ecclesiarum cathedralium tempore illarum vaca-

tionum ad capitula singularum ecclesiarum devolvi voluit, sin-

gulos processus, necnon excommunicationis suspencionis et

interdicti sententias, et alias pfenas ac censuras ecclesiasticas,

si quas per me vel alium seu alios contra capitula ecclesiarum

cathedralium prsefatarum, aut alias personas quascuncque occa-

sione consuetudinis memoratse, aut legationis, officii (dicto du-

rante beneplacito) ferri contigerit quomodolibet, vel haberi,

irritos et inanes decrevit, (salva semper suse sanctitatis reve-

rentia in omnibus) minus juste in personse mese, states, digni-

tatis, juris, legationis natfe, prerogativse, consuetudinum, com-

positionum, jurisdictionum, jurium, libertatum et pertinentiarum
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prsedictarum, necnon ecclesise mese Cantuariensie prsedictse

prsBJudicium non modicum et gravamen.

Unde ego Henrieus dictus C. Cantuarise, Cantuariensis archi-

episcopus pro prsedictis sentiens me, statum^ dignitatem, et

ecclesiam meam prsedictam ex omnibus et singulis gravaminibus

prsedictisj nimium praegravari, ct prjegravatum ab eisdem cm- 323

nibus et singulis, et hiis, quae eorum et cujuslibet eorum occa-

sione colligi poterunt, aut debebunt ; ac sacrosanctum consilium

generale, universalem ecclesiam repraesentans, et ad personas et

status concilium generale facientes, constituentes et reprsesen-

tantes,facturos,constituturos et representaturos; etad ipsum con-

cilium generale proxime celebrandum, ubicuncque ipsum celebrari

contigerit, et defectu ipsius consilii tenendi et celebrandi, ad tri-

bunal Dei omnipotentis, et Domini nostri Jesu Christi, cujus

idem sanctissiraus pater commissarius et vicarius existit in

terris, appello ; et apostolos peto instanter, instantius et instan-

tissime mibi dari, liberari et fieri cum effectu : et juro ad hsec

sancta Dei evangelia per me corporaliter tacta, quod non sunt

decern dies plene elapsi, ex quo mihi certitudinaliter primo con-

stabat de graviminibus antedictis ; quodque nescio certitudina-

liter ubi invenirera dictum sanctissimum dominum nostrum ad

notificandum eidem appellationem prsedictam, quatenus de jure

notificanda est infra tempus a parte juris limitatum : et pro-

testor me velle dictam appellationem meam corrigere et emen-

dare, eidem addere et ab eadem detrabere, ac earn omnibus,

quorum interest notificare et intimare pro loco et tempore

opportunis totiens, quotiens mihi expediens fuerit, juris beneficio

in omnibus semper salvo.

Superquibus idem reverendissimus pater et dominus arcbiepis-

copus Cantuariensis me notarium publicum subscriptum requi-

sivit, sibi unum vel plura conficere instrumentum vel instrumenta.

Acta sunt hsec omnia prout superscribuntur et recitantur sub

anno Domini, indictione, pontificatus, mense, die, et loco prse-

dictis
; prsesentibus tunc ibidem venerabilibus, et discretis viris

M. W. Lvn curiae Cantuariensis officii, et Thoma B. archidia-

cono Sanctarum in ecclesia Lincolniensi utriusque juris doctori-

bus.

In Dei, &c.

Coram vobis, &c.

Ego Henrieus dictus C. &c.
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Unde ego H. dictus C. &c., sentiens me, statunij dignitatem et

ecclesiam meam prsedictam, ex omnibus et singulis gravaminibus

prsedictis nimium prsegravari, et prasgravatum, ab eisdem om-

nibus et singulis gravaminibus prsedictis et hiis, quse eorum et

cujuslibet eorum occasione colligi poterunt aut debebunt, ad

dictum sanctissimum dominum nostrum, et sedem apostolicam

melius informandum^ et informandam, appello et apostolos peto

instanter, instantius et instantissime mihi dari, liberari, et fieri

cum effectu, &c.
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Number XXXVI. [p. 324.] 324

Instructions sent by the privy councilj representing tJie state

of the nation of king Philip, after the loss of Calais.

First, to say,

Cotton lib. That we be most bounden unto his maiesty for his eood

[Art. 62. ?i
^ff^ction towards this realm ; and his gracious disposition and

offer, to put this force to the field this year, being else other-

wise determined for the recovery of that honour and reputation,